
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

204 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 144/2024, Art. 75, I da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 17 de dezembro de 2024
Data de Abertura: 17 de dezembro de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para a Retroescavadeira Marca Randon, Modelo RD 406 Advanced, Ano 2019,
Patrimônio 04.02.04.0006.

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ - 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.448,00

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16758/sZD3Q4FS1owV8Zx59Rr1GWean3kMBNF3.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16759/zZosVgEPvMo6QGNaov63Z02388B6glYF.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16760/Czxv3FgrbG-Lu1CWe-09pY9SFN39qV6l.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16761/uaQn0YZOet3O6Nd-AOvbFXPN3ckcymt6.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16762/QLkeIfZOpZnkaZV4sgqvtOJrG_AHdPSR.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16763/U9ZZ-94q7PxObtNTJqXdtk1wHhW2_DXC.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16764/rTaCMiPujtDfWIDSG5logfctm1PmnnsE.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16758/sZD3Q4FS1owV8Zx59Rr1GWean3kMBNF3.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16759/zZosVgEPvMo6QGNaov63Z02388B6glYF.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16760/Czxv3FgrbG-Lu1CWe-09pY9SFN39qV6l.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16761/uaQn0YZOet3O6Nd-AOvbFXPN3ckcymt6.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16762/QLkeIfZOpZnkaZV4sgqvtOJrG_AHdPSR.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16763/U9ZZ-94q7PxObtNTJqXdtk1wHhW2_DXC.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16764/rTaCMiPujtDfWIDSG5logfctm1PmnnsE.pdf

